
     Základní škola a mateřská škola Čáslavice, 675 24 Čáslavice 110

 tel: 568 883 177, e-mail: blechazscaslavice@gmail.com

I  nformace pro rodiče MŠ Čáslavice školní rok 202  3  /202  4

Zahájení provozu MŠ v pondělí 4. 9. 2023 6.00 – 15.30 hod. I. oddělení

                                                                     6.00 – 12.30 hod. II. oddělení

I. oddělení - starší děti - A. Křivánková, K. Marténková – učitelky MŠ , vchod z 

terasy, školnice M. Vařbuchtová.

II. oddělení – mladší děti -  M. Čermáková, K. Kliková – vedoucí učitelka a školní 

asistent, vchod ze zadní části budovy, vedle vchodu k lékaři, školnice J. Fašinová.

Školní kuchyně - pro děti připravují oběd kuchařky J. Binková, P. Venhodová, 

svačiny Z. Ryglová

                                             

Děti se scházejí od 6.00 hod. - 8. 00 v I. a II. oddělení MŠ.

Děti, které navštěvují mateřskou školu poslední rok před vstupem do 1. třídy, jsou 

přítomny v mateřské škole nejpozději do 8.00 hod. 

Od 8.00 – 12.00  hod. probíhá povinné předškolní vzdělávání. 

Mladší děti ze II. oddělení dle domluvy s učitelkou, nejpozději do 8.30 hod.

Rodiče jsou povinni předávat učitelce MŠ zdravé dítě, v případě zdravotních 

omezení a obtíží jsou povinni při předávání dítěte informovat o zdravotním stavu 

dítěte učitelku MŠ.

mailto:blechazscaslavice@gmail.com


Potřeby dítěte do mateřské školy – pro nově přijaté děti II. oddělení

Bačkory 2x (jedny do I. oddělení, druhé do II. oddělení), pyžamko, náhradní oblečení

do skříňky v I. i ve II. oddělení – (spodní prádlo, tričko, ponožky, tepláky), oblečení 

na pobyt venku, papírové kapesníky – 1 krabice + 1x balení po 10, 1x staré tričko 

s dlouhým rukávem na výtvarné činnosti, které děti mohou ušpinit od barev.

Stravování v mateřské škole

Dítě, které, je přítomno v mateřské škole se stravuje vždy.

Odhlašování obědů je možné, ale vždy den předem. Při náhlém onemocnění dítěte, si 

rodiče odeberou oběd se svačinou do jídlonosičů první den nepřítomnosti dítěte.

Cena dopolední svačiny 9 Kč, oběda 19 Kč a odpolední svačiny 9 Kč.

Úplata za předškolní vzdělávání 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání je stanovena 200 Kč měsíčně. V posledním 

ročníku mateřské školy je vzdělávání bezúplatné. Úplata je splatná nejpozději do 

patnáctého dne stávajícího kalendářního měsíce. 

Schůzka s rodiči – čtvrtek 14. 9. 2023 v 15.30 hod. v I. oddělení MŠ

V Čáslavicích 29. 8. 2023 

za MŠ Miroslava Čermáková


